[image: image1.jpg]

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН

ОРШАНКЕ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 июня 2021 г. № 263
О включении земельных участков,

государственная собственность на которые не разграничена,

в целевой земельный фонд администрации Оршанского муниципального района Республики Марий Эл
В соответствии со статьей 3.3 Федерального закона                                  от 25 октября 2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статьей 14 Закона Республики Марий Эл                     от 27 февраля 2015 г. № 3-З «О регулировании земельных отношений                   в Республике Марий Эл», администрация Оршанского муниципального района Республики Марий Эл
п о с т а н о в л я е т:
1. Включить в целевой земельный фонд администрации Оршанского муниципального района Республики Марий Эл земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена:

1.1. кадастровый номер 12:06:7701002:504, площадью 908 кв.м, категория земель - земли населенных пунктов, вид разрешенного использования - для индивидуального жилищного строительства, местоположение: Республика Марий Эл, Оршанский район,  с. Табашино,  ул. Центральная, в границах, соответствующих описанию в сведениях Единого государственного реестра недвижимости.

1.2. кадастровый номер 12:06:7701002:505, площадью 855 кв.м, категория земель - земли населенных пунктов, вид разрешенного использования - для индивидуального жилищного строительства, местоположение: Республика Марий Эл, Оршанский район,  с. Табашино,  ул. Центральная, в границах, соответствующих описанию в сведениях Единого государственного реестра недвижимости.

2.   Разместить информацию о земельных участках, включенных            в целевой земельный фонд, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальной странице администрации Оршанского муниципального района Республики Марий Эл официального интернет портала Республики Марий Эл http://mari-el.gov.ru/orshanka/Pages/izvesheniya.aspx не позднее 10 календарных дней          с даты принятия настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить        на заместителя главы администрации Оршанского муниципального района Стрельникову С.И.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

        Оршанского

муниципального района                                                                    А. Плотников